
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
Termo de Adjudicação do RDC Eletrônico

1/2022
Às 11:23 horas do dia 20 de março de 2023, após analisado o resultado da Licitação nº 12022, referente ao processo nº 05000007029202179, a
autoridade competente, Sr(a) CELSO WAGNER LIMA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro
Resultado da Adjudicação.

Eventos da Licitação

Item: 1 - Obras Civis Públicas ( Construção )

Descrição Complementar: Obras Civis Públicas ( Construção )
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1  Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 15.982.953,9100  Situação: Adjudicado

Fornecedor

Adjudicado para ENGEMIL - ENGENHARIA, EMPREENDIMENTOS,MANUTENCAO E INSTALACOES LTDA, pelo melhor lance de R$
15.023.976,0000.

Eventos do Item

Evento: Encerrada Negociação  Data/Hora: 20/03/2023 11:22
Observação: Negociação de valor de proposta encerrada. [Motivo: Valor negociado.]

Evento: Proposta Adjudicada  Data/Hora: 20/03/2023 11:23
Observação: Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ENGEMIL - ENGENHARIA, EMPREENDIMENTOS,MANUTENCAO E
INSTALACOES LTDA, CNPJ/CPF: 04.768.702/0001-70, melhor lance: 15.023.976,0000.

Nenhum registro encontrado


